
Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 244

Data da emissão do comprovante: 16/05/2024 18:13:20

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 65/2018

N° do Processo: 94

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 12/07/2018 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 12/07/2018 09:30:00

Data da Disputa/Horário:12/07/2018 09:45:00
Objeto:
PREGÃO PRESENCIAL Nº 065/2018. Objeto: Registro de Preços visando à contratação de empresa
especializada em prestação de serviços para a execução de até 250.000 m² de levantamento
topográfico planimétrico, planialtimétrico, cadastral e para corte e aterro de áreas públicas pelo
período de 12 (doze) meses, conforme especificações contidas no anexo I do Edital. Encerramento
(credenciamento e entrega dos envelopes Nº 01 – Proposta e Nº 02 – Documentação) das 09h 00min
até as 09h e 30min do dia 12/07/2018. Sessão de abertura: a partir das 09h e 45min. Período de
Disponibilização do Edital: De 22/06/2018 até 11/07/2018.



Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Resumo:
A Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia comunica a todos os interessados que se encontra
aberto no Departamento de Compras e Licitações o seguinte processo:
 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 065/2018. Objeto: Registro de Preços visando à contratação de empresa
especializada em prestação de serviços para a execução de até 250.000 m² de levantamento
topográfico planimétrico, planialtimétrico, cadastral e para corte e aterro de áreas públicas pelo
período de 12 (doze) meses, conforme especificações contidas no anexo I do Edital. Encerramento
(credenciamento e entrega dos envelopes Nº 01 – Proposta e Nº 02 – Documentação) das 09h 00min
até as 09h e 30min do dia 12/07/2018. Sessão de abertura: a partir das 09h e 45min. Período de
Disponibilização do Edital: De 22/06/2018 até 11/07/2018.
 
Disponibilização: Secretaria de Administração, Departamento de Compras e Licitação, sito a Rua
Profª Carolina Fróes, 321, Centro, Águas de Lindóia - SP, mediante o recolhimento de R$ 15,00
(Quinze Reais) ou gratuitamente através do site da Prefeitura Municipal
(http://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/licitacao).
 
Maiores informações pelo telefone (19) 3924-9344, no horário comercial, exceto aos sábados,
domingos, feriados e pontos facultativos. As datas acima referem-se aos dias úteis e em que haja
expediente na Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia, quer seja, excluindo-se os sábados,
domingos, feriados e pontos facultativos. – José Nelson de Lima Franco – Secretário Municipal de
Administração..

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/09/2018 00:00:00ATA DE REGISTRO DE PREÇO PP 65 Baixar

21/08/2018 00:00:00PARECER E COMUNICADO - RECURSOS E CONTRARRAZÕES Baixar

09/08/2018 00:00:00CONTRA RAZÃO - GRAVI TOPOGRAFIA Baixar

06/08/2018 00:00:00COMUNICADO INTERPOSIÇÃO DE RECURSO Baixar

06/08/2018 00:00:00RECURSO VICTORIANE Baixar

06/08/2018 00:00:00RECURSO VALLARTA Baixar

06/08/2018 00:00:00RECURSO DRT Baixar

01/08/2018 00:00:00COMUNICADO PRAZO DE RECURSO Baixar

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ad9f713139fc8a5d72a1672c7984d562.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7f5875ceee1ffe96748502416e238766.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0f87be6a078a6c1e55397465f56a102c.PDF
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/96614b102215a918e85b0c0511f29080.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5b8fea9af187f3a4ef0ee16cc6bc3625.PDF
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c01f2acfc2034d8a97dc7eb8e2b23feb.PDF
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6ba7eb62b209cec0f3abf1a43759c264.PDF
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8ecbb4463ce1a8a0d05a836c5cedad4f.pdf


Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
01/08/2018 00:00:00ATA DILIGENCIA Baixar

13/07/2018 00:00:00COMUNICADO PRAZO DE DILIGENCIA Baixar

12/07/2018 00:00:00ATA DE SESSÃO PUBLICA Baixar

22/06/2018 00:00:00EDITAL Baixar

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d6bc56a5327b77910c443d26ed86a410.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cfdee523af1b2ebf587ed71d3e443dd8.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/876fae8bfd37b16075197e85c79e57e3.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b86a6b88dfb5f0b08164f98d49e90eaa.pdf

